Univeristatea Transilvania Brasov

Serviciul Social administrativ

Situatia cheltuielior cdmine

NOTA : cheltuieli utilititi (gaz-metan, energie elctric3, apa si canal, desuri menajere si reciclabile, internet etc), cheltuieli cu personalul, materiale intretinere, contracte prestari servicii ( spalatorie, dezinsertie-

deratizare, servicii curatenie), contracte lucrdri de reparatii

Dupa executia bugetara 2025-2026

Denumire cont

Titlul . Cheltuieli de personal

Titlul Il. Bunuri si servicii

Titlu [1X. Ajutoare sociale

(cazare)

Titlul XII. Active

nefinanciare

10

20

57

71

Perioada

cont 5003/

VP

cont 5047/

subventie

cont FB

cont 5003/ VP

cont 5047/

subventie

cont FB+ VP

(alte surse)

cont 5003/ VP

cont 5047/

subventie

cont 5003/

cont 5047/

VP subventie

TOTAL pléti

Octombrie 2025

598.747,00

143.627,00

897.611,49

11.942,70

128.562,50

1.780.490,69

Noiembrie 2025

722.173,00

544.781,78

488.470,75

464.308,96

161.470,00

2.381.204,49

Decembrie 2025

lanuarie 2026

Februarie 2026

Martie 2026

Aprilie 2026

Mai 2026

lunie 2026

lulie 2026

August 2026

Septembrie 2026

TOTAL

0,00

1.320.920,00

143.627,00

1.442.393,27

500.413,45

464.308,96

290.032,50

0,00

0,00

0,00

4.,161.695,18




Subventie 2025-2026

Luna /an

Valoare
subventie

intrata (lei)

Octombrie 2025

599.964,00

Noiembrie 2025

1.989.023,00

Decembrie 2025

lanuarie 2026

Februarie 2026

Martie 2026

Aprilie 2026

Mai 2026

lunie 2026

lulie 2026

August 2026

Septembrie 2026

Valoare totala subventie

2.588.987,00

Subventie primita
octombrie -decembrie
2025

2.588.987,00

Subventie primita ianuarie -
iunie 2026

0,00

Subventie primita iulie -
septembrie 2026

0,00

Subventie total primita

2.588.987,00




